
2019 年 3 月 15 日 

ご担当者様 各位 

第一広房ＴＯＫＹＯ サインスタジオ移転のご挨拶 

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社サインスタジオは、下記の場所へ移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございま

すので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

なお、電話番号、ファックス番号も下記の通り変更いたしますので、併せてご連絡申しあげます。 

敬具 

記 

・移  転  先  住  所   ： 〒175-0081 東京都板橋区新河岸 1 – 14 - 4 

・新  電  話  番  号      ： 03（6906）9880   

・新ファックス番号 ： 03（6906）9881   

・交      通 ： 都営三田線 高島平駅 徒歩 10 分 

国際興業バス 新河岸都営住宅入口 徒歩 4 分 

・営  業  開  始  日      ： 3 月 18 日（月） 

以上 

2019 年 3 月 15 日 

株式会社第一広房ＴＯＫＹＯ 

代表取締役 吉野泰規 


